
Tehnisko datu lapa 
J-35 EXTRA-MATT WHITE 
Produkta kods: 72205 Iekšdarbiem 

Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. www.junopaints.com  vai sazināties ar tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 
Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi 
klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO 
uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem 
pārdošanas nosacījumiem. 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. +34 944 670 062 • infoweb@juno.es •  www.junopaints.com 

June 2017 Rev.2 1 / 2 

 

 

 APRAKSTS  
 

Augstas kvalitātes matēta ūdens bāzes emulsijas krāsa, kuras pamatā ir akrila 

kopolimēri. Viegli uzklājams pārklājums, kas, pateicoties, tās īpaši matētajam 

efektam, maskē visas virsmas nepilnības. Ļoti viegli mazgājama virsma. Ideāli 

piemērots jebkura veida interjera dekorēšanai un aizsardzībai. Satur pret-

pelējuma piedevas. 

 
  Izmantošana: IEKŠDARBOS  

Ieteicams vispārējam pielietojumam virsmu apdarei, jo īpaši uz sienām un 

griestiem, kur ir nepieciešama īpaši matēta augstas kvalitātes apdare ar 

pretpelējuma īpašībām. 

 
 ĪPAŠĪBAS:  

• Īpaši matēta apdare 

• Augsta gaismas necaurlaidības pakāpe 

• Spilgti balta krāsa 

• Ideāla saķere 

• Slēpj virsmas nepilnības 

• Augsta mitruma izturība 

• Neveido šļakatas 

• Ātri žūstoša 

 

 

Noslēdzošais efekts: Īpaši matēts efekts 

Krāsa: Balta 

Viskozitāte: Min. 130 P S / FR1007  

Blīvums: 1,55 ± 0,05 g / cm3 S / FR1001  

Žūšanas laiks:  

Sauss uz tausti 45 min laikā.  

Min. gaidīšanas laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai: 6 
stundas  

Maksimālais laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai: 
Neierobežots  

Šķīdinātājs: ūdens (ne vairāk kā 10%) 

Patēriņš: 10-12 m2/l/slānis. Vid. novērotas vērtības. 
Mainīgs, atkarībā no virsmas faktūras un absorbcijas 

Tonēšana: Juno Universal pigments (ne vairāk kā 3%).  

Sausais atlikums pēc tilpuma: 43,8 ± 2% teorētiskais  
- baltais   

Uzliesmošanas punkts: Nav uzliesmojošs 

GOS saturs: Maks. 30 g/l 

 

 

72205, BALTS 
 

 
 

Iepakojums: 4L / 15 L 



Tehnisko datu lapa 
J-35 EXTRA-MATT WHITE 
Produkta kods: 72205 Iekšdarbiem 

Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. www.junopaints.com  vai sazināties ar tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 
Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi 
klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO 
uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem 
pārdošanas nosacījumiem. 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. +34 944 670 062 • infoweb@juno.es •  www.junopaints.com 

June 2017 Rev.2 2 / 2 

 

 

 

 

NEAPSTRĀDĀTA VIRSMA. Jaunas, stingras, tīras un sausas virsmas nav nepieciešams iepriekš apstrādāt. Lai uzlabotu virsmas stingrību 

un novērstu putekļošanos, virsmu apstrādāt ar atšķaidītu Hidrocril Sealer (Prod.Kods 81.006) (1 daļa Hidrocril : 4 daļas ūdens). 

 

Krāsotas virsmas. Ja krāsa ir labā stāvoklī, produktu var klāt tieši uz virsmas. Sliktā stāvoklī esošus krāsas slāņus noņemt, un virsmu attīrīt no 

putekļiem un netīrumiem. Pirms krāsošanas remontēt virsmas plaisas un nelīdzenumus ar Juno Repair Plaster (Prod. Kods 77.000). 

Glancētas krāsas un lakas virsmu apstrādāt ar smilšpapīru, lai novērstu spīdumu, veicinātu saķeri un novērstu virsmas spriegumus. Veiciet 

pārbaudi, lai pārliecinātos par krāsas izturību, adhēziju un novērstu iespējamo nesaderību starp dažādiem krāsu slāņiem. 

Pelējuma piesārņojums. Rūpīgi nomazgāt pelējuma traipus un dezinficēt virsmu, izmantojot Junoclean Anti-mold wash (Prod.Kods 760.180). 

Noskalot ar tīru ūdeni un ļaut pilnīgi nožūt. Uzklāt krāsas slāni, kam pievienota pretpelējuma piedeva, vai pievienot JUNO Misky-Misky pret-

pelējuma piedevu (Prod.Kods 79.597). 

Izsālījumi. Rūpīgi notīrīt ar birsti, noskalot un neitralizēt ar sālsskābes vai cinka sulfāta šķīdumu (līdz 10%). Noskalot ar ūdeni un ļaut pilnībā 

nožūt. 

Mitrums, tauki, dūmi vai nikotīna traipi utt.   

Notīrīt ar ūdeni un piemērotu mazgāšanas līdzekli. Ļaut pilnībā nožūt un uzklāt Tapa-Manchas Stain Cover. (Prod.Kods 21.350). 

 
 

Rūpīgi samaisīt sastāvu, līdz tas ir pilnībā viendabīgs. Uzklāt uz virsmas, kas ir viendabīga, tīra, pilnīgi sausa, bez izsālījumiem un pelējuma. 

Neuzklāt uz virsmām, kuru temperatūra ir zem 5ºC vai uz pārmērīgi karstām virsmām. Nepieciešamība produktu atšķaidīt ir atkarīga no 

porainības un virsmas stāvokļa.   

Ieteicams aizsargāt apgabalus, kas netiks krāsoti (kontaktus, līstes, grīdas, durvju rāmjus un logus), izmantojot izolācijas lenti un papīru. Kad 

darbs ir pabeigts, noņemt izolācijas lenti pirms krāsa ir pilnībā nožuvusi, lai novērstu blakus esošās krāsas atdalīšanos. 

Uzklāšanas metode Saru ota, rullītis vai pulverizators. Uzklāt vismaz divus J-35 slāņus. 

TĪRĪŠANA Notīrīt traipus un darbarīkus uzreiz pēc lietošanas, izmantojot ziepjūdeni. 
 

Pēc iespējas samazināt produkta atkritumus, novērtējot pareizo nepieciešamo daudzumu, ņemot vērā pamatnes m2, porainību un faktūru. Produkta paliekas 
uzglabāt labi ventilējamā un sausā vietā. Tvertnei jābūt tīrai un atlikušā produkta daudzumam atbilstošā izmērā. Rūpīgi aizvērt konteinerus un turēt tos vertikāli, 
lai novērstu noplūdes. Sargāt tvertnes prom no sala, augstām temperatūrām un tiešas saules iedarbības. Saglabāt neizmantoto produktu turpmākai 
izmantošanai, kā arī, lai samazinātu ietekmi uz vidi. Neēst, nedzert vai nesmēķēt izstrādājuma sagatavošanas un lietošanas laikā. Virsmas sagatavošana un 
produkta uzklāšana jāveic ar atbilstošu drošības un aizsardzības aprīkojumu. Plašāku informāciju skatīt drošības datu lapā.  Ja nokļūst acīs, mazgāt ar lielu 
daudzumu tīra ūdens. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Neizliet kanalizācijā vai apkārtējā vidē. Likvidēt atļautā atkritumu savākšanas vietā. Konsultēties ar 
savas pilsētas domi par pareizu konteineru pārstrādes metodi un atkritumiem / atlikumiem, saskaņā ar vietējiem tiesību aktiem un vides aizsardzības principiem. 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

UZKLĀŠANA 

DROŠĪBAS UN VIDES APSVĒRUMI 


